96 Garrafa - tipo I (squeeze) Unidade 400

Outros
97 Assistência de saúde - UTI Móvel - Tipo I Diária 50
98 Carro de som Diária 200
99 Propaganda em Rádio Hora 200

 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

8.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 19.864.395,75 (dezenove milhões, oitocentos e sessenta e quatro mil trezentos
e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos).
 

9. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO

9.1. O parcelamento da solução na contratação do serviço de eventos não é vantajosa para este Instituto na medida que não se
apresenta economicamente viável, com possibilidade de perda de escala, conforme entendimento da Súmula 247 do TCU: